ção, os quais, após desmembramento ficaram 
numerados como Lotes n.o: 153/1 e 153/2 
154/1 15-1/ll 154/3 154/4 15-1/5 154/6 • 154/7 e 
15-VS. em cujas Quadras, foram implantados 
l42 (cento e quarenta e dois] Lotes para finR 
de construção os quais perfazem uma área 
Loteada de 76.900,0U mi (Setenta e seis mil 
e novecentOS metros quadrado,,, situados nos 
seguintes limites e confrontações; AO NO R 
TE Com os Lotes n.os 155 e l59; AO SUL 

Com o Lot,. n.o 152; no leste com o J~ 1 
n.o 169 e n oeste com os lot&.i o.o, 135, L 
e 140. O imóvel lotr.ado, se encontra derl~i·